ACIER
INOXYDABLE
SPÉCIAL
FIXATIONS AVEC DES CONDITIONS
ENVIRONNEMENTALES HAUTEMENT
CORROSIVES
	� Principes

d1
M
lg
mm
t fix
mm
h nom
mm
t fix
mm
h nom
mm
SW
mm
pces
100.118.08065 PBZ-HCR M8/-/65 8 65 65 8 22 - - 11 41 13 100
100.118.08075 PBZ-HCR M8/10/75 8 75 75 8 32 10 52 21 41 13 100
100.118.08080 PBZ-HCR M8/15/80 8 80 80 8 37 15 52 26 41 13 100
100.118.08095 PBZ-HCR M8/30/95 8 95 95 8 52 30 52 41 41 13 100
100.118.08115 PBZ-HCR M8/50/115 8 115 115 8 72 50 52 61 41 13 100
100.118.10070 PBZ-HCR M10/-/70 10 70 70 10 22 - - 10 48 17 50
100.118.10090 PBZ-HCR M10/10/90 10 90 90 10 42 10 68 30 48 17 50
100.118.10095 PBZ-HCR M10/15/95 10 95 95 10 47 15 68 35 48 17 50
100.118.10110 PBZ-HCR M10/30/110 10 110 110 10 62 30 68 50 48 17 50
100.118.10130 PBZ-HCR M10/50/130 10 130 130 10 82 50 68 70 48 17 50
100.118.12085 PBZ-HCR M12/-/85 12 85 85 12 26 - - 10 60 19 25
100.118.12110 PBZ-HCR M12/15/110 12 110 110 12 51 15 80 35 60 19 25
100.118.12115 PBZ-HCR M12/20/115 12 115 115 12 56 20 80 40 60 19 25
100.118.12125 PBZ-HCR M12/30/125 12 125 125 12 66 30 80 50 60 19 25
100.118.12145 PBZ-HCR M12/50/145 12 145 145 12 86 50 80 70 60 19 25
100.118.16145 PBZ-HCR M16/25/145 16 145 145 16 66 25 97 45 77 24 20
100.118.16170 PBZ-HCR M16/50/170 16 170 170 16 91 50 97 70 77 24 20
100.118.16220 PBZ-HCR M16/100/220 16 220 220 16 80 100 97 - - 24 10
100.118.20165 PBZ-HCR M20/30/165 20 165 165 20 50 30 114 - - 30 10
*Profondeur de perçage ho = profondeur de perçage à travers l‘élément à fixer.
Goujons d‘ancrage zone tendue fissurée PBZ-GS-HCR
Avec rondelle de grand diamètre DIN 9021 convient particulièrement pour la fixation de pannes et
autres constructions en bois pour montages à l‘extérieur.

d1
M
lg
mm
t fix
mm
h nom
mm
t fix
mm
h nom
mm
SW
mm
pces
100.121.06040 PBA-F M6/-/40 6 40 40 6 16 - - 5 18 10 100
100.121.06067 PBA-F M6/10/67 6 67 67 6 30 10 40 20 30 10 100
100.121.06082 PBA-F M6/25/82 6 82 82 6 35 25 40 35 30 10 100
100.121.06097 PBA-F M6/40/97 6 97 97 6 35 40 40 50 30 10 100
100.121.08050 PBA-F M8/-/50 8 50 50 8 22 - - 5 35 13 100
100.121.08060 PBA-F M8/-/60 8 60 60 8 25 - - 4 35 13 100
100.121.08075 PBA-F M8/10/75 8 75 75 8 40 10 44 19 35 13 100
100.121.08080 PBA-F M8/15/80 8 80 80 8 45 15 44 24 35 13 100
100.121.08085 PBA-F M8/20/85 8 85 85 8 50 20 44 29 35 13 100
100.121.08095 PBA-F M8/30/95 8 95 95 8 60 30 44 39 35 13 100
100.121.08110 PBA-F M8/45/110 8 110 110 8 75 45 44 54 35 13 100
100.121.08120 PBA-F M8/55/120 8 120 120 8 85 55 44 64 35 13 100
100.121.10060 PBA-F M10/-/60 10 60 60 10 25 - - 10 24 17 50
100.121.10085 PBA-F M10/10/85 10 85 85 10 40 10 48 16 42 17 50
100.121.10090 PBA-F M10/15/90 10 90 90 10 45 15 48 21 42 17 50
100.121.10095 PBA-F M10/20/95 10 95 95 10 50 20 48 26 42 17 50
100.121.10105 PBA-F M10/30/105 10 105 105 10 60 30 48 36 42 17 50
100.121.10120 PBA-F M10/45/120 10 120 120 10 75 45 48 51 42 17 50
100.121.10125 PBA-F M10/50/125 10 125 125 10 80 50 48 56 42 17 50
100.121.10145 PBA-F M10/70/145 10 145 145 10 80 70 48 76 42 17 50
100.121.10175 PBA-F M10/100/175 10 175 175 10 80 100 48 106 42 17 50
100.121.10215 PBA-F M10/140/215 10 215 215 10 80 140 48 146 42 17 25
100.121.12075 PBA-F M12/-/75 12 75 75 12 30 - - 5 25 19 25
100.121.12095 PBA-F M12/-/95 12 95 95 12 50 - - 13 50 19 25
100.121.12110 PBA-F M12/15/110 12 110 110 12 65 15 65 30 50 19 25
100.121.12115 PBA-F M12/20/115 12 115 115 12 70 20 65 35 50 19 25
100.121.12125 PBA-F M12/30/125 12 125 125 12 80 30 65 45 50 19 25
100.121.12145 PBA-F M12/50/145 12 145 145 12 100 50 65 65 50 19 25
100.121.12160 PBA-F M12/65/160 12 160 160 12 100 65 65 80 50 19 25
100.121.12180 PBA-F M12/85/180 12 180 180 12 100 85 65 100 50 19 25
100.121.12200 PBA-F M12/105/200 12 200 200 12 100 105 65 120 50 19 25
100.121.16115 PBA-F M16/-/115 16 115 115 16 60 - - 13 38 24 20
100.121.16130 PBA-F M16/10/130 16 130 130 16 70 10 82 28 64 24 20
100.121.16150 PBA-F M16/30/150 16 150 150 16 90 30 82 48 64 24 20
100.121.20150 PBA-F M20/5/150 20 150 150 20 70 5 100 27 78 30 10
100.121.20180 PBA-F M20/35/180 20 180 180 20 70 35 100 57 78 30 10
100.121.20205 PBA-F M20/60/205 20 205 205 20 70 60 100 82 78 30 10
100.121.20240 PBA-F M20/95/240 20 240 240 20 70 95 100 117 78 30 10
*Profondeur de perçage ho = profondeur de perçage à travers l‘élément à fixer.
**N‘est pas partie de l‘agrément ETA.
09PROFIX AG, 4415 Lausen, T: +41 61 500 20 20, info@profix.swiss, www.profix.swiss
FIXATIONS AVEC DES CONDITIONS ENVIRONNEMENTALES HAUTEMENT CORROSIVES